
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/258/2022 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXIII/208/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 43 375 919,73 zł zmniejsza się o kwotę 
923 430,74 zł tj. do kwoty w wysokości 42 452 488,99 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 35 421 
426,73 zł zmniejsza się o kwotę 791 130,74 zł tj. do kwoty w wysokości 34 630 295,99 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 7 954 493,00 zł zmniejsza się o kwotę 132 300,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
7 822 193,00 zł w tym: 

- pkt 1 – dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 11 625 268,72 zł 

- pkt 6 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej ustala się na kwotę 223 230,11 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 44 858 406,93 zł zmniejsza się o kwotę 1 537 
152,74 zł tj. do kwoty w wysokości 43 321 254,19 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 32 879 
847,93 zł zmniejsza się o kwotę 944 421,74 zł tj. do kwoty w wysokości 31 935 426,19 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 11 978 559,00 zł zmniejsza się o kwotę 592 731,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
11 385 828,00 zł w tym: 

- pkt 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 11 625 268,72 zł; 

- pkt 8 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej ustala się na kwotę 227 230,11 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. określoną w §3 ust.1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 613 722,00 zł tj. do kwoty 
868 765,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 799



4. określonymi w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody: z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, określonymi w odrębnych 
przepisach w kwocie – 332 487,20 zł; wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 163 278,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 373 000,00 zł 

5. określona w §4 ust. 1 łączna kwota planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 
613 722,00 zł tj. do kwoty 1 626 278,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w określonym w § 8 ust. 1 planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, 
dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. w określonym w § 8 ust. 2 planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych, dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 799



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -14 800,00 0,00

0,00 0,00

80195 -14 800,00 0,00

0,00 0,00

-14 800,00 0,00

razem: -14 800,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

28 800,00 14 000,00

bieżące 238 030,11 223 230,11

Pozostała działalność 28 800,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 28 800,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 799



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 600,00

0,00 0,00

01095 0,00 2 600,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 500,00 6 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 6 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 799



0,00 2 600,00

700 -27 000,00 16 600,00

0,00 0,00

70005 0,00 16 600,00

0,00 0,00

0,00 11 500,00

0,00 5 100,00

70007 -27 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

-12 000,00 0,00

750 0,00 40 160,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 950,00 157 950,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00 43 000,00

Administracja publiczna 280 500,00 320 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 20 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 300,00 60 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 91 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 300,00 123 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 6 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 194 600,00 184 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 799



75023 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

75095 0,00 10 160,00

0,00 0,00

0,00 10 160,00

756 -293 000,00 14 000,00

0,00 0,00

75615 -93 000,00 0,00

0,00 0,00

-63 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 720 558,00 657 558,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 169 911,00 1 076 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 617 437,57 9 338 437,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 950,00 157 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 110 160,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 35 000,00

Pozostała działalność 274 950,00 285 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 35 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 799



75616 -200 000,00 14 000,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

758 0,00 34 740,00

0,00 0,00

75801 0,00 34 740,00

0,00 0,00

0,00 34 740,00

801 -376 306,00 0,00

-372 706,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 217 427,00 844 721,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 106 132,00 4 140 872,00

Oświata i wychowanie 1 304 433,00 928 127,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 106 132,00 4 140 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 8 399 662,27 8 434 402,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 022,00 24 022,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 103 000,00 110 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 390 641,00 290 641,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 847 591,00 2 747 591,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 475 280,00 3 289 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 799



80103 -256 685,00 0,00

-256 685,00 0,00

-256 685,00 0,00

80195 -119 621,00 0,00

-116 021,00 0,00

-3 600,00 0,00

-116 021,00 0,00

853 0,00 105 621,00

0,00 0,00

85395 0,00 105 621,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 500,00 902 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 500,00 902 500,00

Pozostała działalność 1 552 907,00 1 658 528,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

514 254,00 398 233,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 552 907,00 1 658 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

514 254,00 398 233,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 3 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

703 173,00 446 488,00

Pozostała działalność 521 454,00 401 833,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 780 979,00 524 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 173,00 446 488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 799



0,00 105 621,00

900 0,00 9 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: -696 306,00 222 721,00

-372 706,00 0,00

010 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

01095 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
24 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 000,00 22 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 316 182,00 1 943 476,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

bieżące 23 105 382,16 22 631 797,16

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 623 979,32 632 979,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650 407,00 756 028,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 799



700 0,00 2 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 -132 300,00 0,00

-132 300,00 0,00

90005 -132 300,00 0,00

-132 300,00 0,00

-132 300,00 0,00

razem: -134 300,00 2 000,00

-132 300,00 0,00

majątkowe 7 954 493,00 7 822 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 721 169,00 3 588 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 943 259,00 2 810 959,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 178 228,00 2 045 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 539,00 3 525 239,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 943 259,00 2 810 959,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
101 000,00 103 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 657 539,00 3 525 239,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 000,00 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 101 000,00 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 799



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18,56

0,00 0,00

75095 0,00 18,56

0,00 0,00

0,00 18,56

853 -312 120,00 0,00

0,00 0,00

85395 -312 120,00 0,00

0,00 0,00

-312 120,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 033 700,00 4 721 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 5 222 248,00 4 910 128,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 827,12 5 845,68

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 222 248,00 4 910 128,00

Pozostała działalność 5 827,12 5 845,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 87 291,10 87 309,66

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 799



855 0,00 9 355,70

0,00 0,00

85501 0,00 9 029,70

0,00 0,00

0,00 9 029,70

85503 0,00 326,00

0,00 0,00

0,00 326,00

razem: -312 120,00 9 374,26

0,00 0,00

-1 157 526,00 234 095,26

-505 006,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 037 351,00 5 532 345,00

Ogółem: 43 375 919,73 42 452 488,99

bieżące 11 928 014,46 11 625 268,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

339,00 665,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 565 083,26 1 574 112,96

Karta Dużej Rodziny 339,00 665,00

Świadczenie wychowawcze 1 565 083,26 1 574 112,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 3 557 119,26 3 566 474,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 230,11 245 230,11 245 230,11 46 977,25 198 252,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 230,11 227 230,11 227 230,11 46 977,25 180 252,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

262 000,00 152 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 152 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

605 230,00 65 230,00 65 230,00 0,00 65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

635 230,00 65 230,00 65 230,00 0,00 65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

5 063 080,53 277 780,53 277 780,53 0,00 277 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 300,00 4 785 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 133 080,53 347 780,53 347 780,53 0,00 347 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 300,00 4 785 300,00 0,00

5 055 080,53 269 780,53 269 780,53 0,00 269 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 300,00 4 785 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 080,53 339 780,53 339 780,53 0,00 339 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 300,00 4 785 300,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 166,40 211 166,40 211 166,40 0,00 211 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 166,40 261 166,40 261 166,40 0,00 261 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 614,13 43 614,13 43 614,13 0,00 43 614,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 614,13 53 614,13 53 614,13 0,00 53 614,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 400,00 290 400,00 290 400,00 0,00 290 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 400,00 295 400,00 295 400,00 0,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 20 000,00

po zmianach 20 000,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 799



178 900,00 178 900,00 178 900,00 0,00 178 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 900,00 183 900,00 183 900,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493 380,05 3 480 380,05 3 227 077,65 2 421 327,60 805 750,05 0,00 95 352,40 157 950,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

-145 650,00 -145 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 992,90 41 992,90 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 31 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 722,95 3 376 722,95 3 237 077,65 2 426 327,60 810 750,05 0,00 127 345,30 12 300,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

95 000,00 95 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 430,05 2 889 430,05 2 874 077,65 2 311 327,60 562 750,05 0,00 15 352,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,90 1 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891 422,95 2 891 422,95 2 874 077,65 2 311 327,60 562 750,05 0,00 17 345,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 352,40 15 352,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,90 1 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 345,30 17 345,30 0,00 0,00 0,00 0,00 17 345,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 950,00 372 950,00 195 000,00 110 000,00 85 000,00 0,00 20 000,00 157 950,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

-145 650,00 -145 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 300,00 252 300,00 200 000,00 115 000,00 85 000,00 0,00 40 000,00 12 300,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 447,40 110 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 447,40 -110 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4100
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,003020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 799



47 502,60 47 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 202,60 -35 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 229 790,48 9 879 790,48 6 802 339,48 5 292 059,00 1 510 280,48 1 564 377,00 250 647,00 1 262 427,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-840 778,03 -840 778,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 778,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 138,13 90 138,13 90 138,10 40 000,00 50 138,10 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 479 150,58 9 129 150,58 6 892 477,58 5 332 059,00 1 560 418,58 1 564 377,00 250 647,00 421 649,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1 497 148,67 1 497 148,67 507 142,67 447 753,00 59 389,67 215 973,00 25 860,00 748 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326 524,03 -326 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 624,67 1 170 624,67 507 142,67 447 753,00 59 389,67 215 973,00 25 860,00 421 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 478,80 -5 478,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 478,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739,20 3 739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 240,00 72 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 936,00 -47 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 304,00 24 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 096,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 840,08 -49 840,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 840,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255,92 13 255,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 255,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 855,00 9 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 955,70 -7 955,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 955,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899,30 1 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 895,05 66 895,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 895,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 119,05 -32 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 776,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 133,00 128 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 757,22 -7 757,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 757,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 375,78 120 375,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 375,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 431,00 24 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 280,00 24 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 618,65 75 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 618,68 75 618,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 618,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 519,95 102 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 519,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 822,25 -58 822,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 822,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 697,70 43 697,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 697,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4277
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4177

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3027

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 799



13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 166,35 138 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 463,93 -103 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 463,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 702,42 34 702,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 702,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 453,78 319 453,78 316 453,78 307 507,00 8 946,78 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 453,78 339 453,78 336 453,78 327 507,00 8 946,78 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 009 091,54 1 659 091,54 1 105 237,54 620 373,00 484 864,54 30 000,00 9 600,00 514 254,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-514 254,00 -514 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 138,10 70 138,10 70 138,10 20 000,00 50 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 975,64 1 214 975,64 1 175 375,64 640 373,00 535 002,64 30 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

488 700,00 488 700,00 488 700,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,00 503 700,00 503 700,00 503 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 334,00 259 334,00 259 334,00 0,00 259 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 334,00 309 334,00 309 334,00 0,00 309 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 254,00 514 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-514 254,00 -514 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,10 38,10 38,10 0,00 38,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,10 38,10 38,10 0,00 38,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 799



107 000,00 107 000,00 107 000,00 1 437,00 105 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 1 437,00 105 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 1 437,00 102 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 1 437,00 102 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 868,70 20 868,70 20 868,70 0,00 20 868,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 368,70 16 368,70 16 368,70 0,00 16 368,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

80 601,30 80 601,30 80 601,30 0,00 80 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 101,30 85 101,30 85 101,30 0,00 85 101,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 228,00 1 518 228,00 726 200,00 538 875,05 187 324,95 0,00 792 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 228,00 1 518 228,00 726 200,00 538 875,05 187 324,95 0,00 792 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 313,00 678 313,00 675 313,00 538 875,05 136 437,95 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 313,00 678 313,00 675 313,00 538 875,05 136 437,95 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 613,00 414 613,00 414 613,00 414 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 613,00 413 613,00 413 613,00 413 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 907,00 1 552 907,00 650 407,00 8 981,83 641 425,17 0,00 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 621,00 105 621,00 105 621,00 68,19 105 552,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 528,00 1 658 528,00 756 028,00 9 050,02 746 977,98 0,00 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 907,00 1 552 907,00 650 407,00 8 981,83 641 425,17 0,00 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 621,00 105 621,00 105 621,00 68,19 105 552,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 528,00 1 658 528,00 756 028,00 9 050,02 746 977,98 0,00 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 805,00 492 805,00 492 805,00 0,00 492 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 269,00 82 269,00 82 269,00 0,00 82 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 074,00 575 074,00 575 074,00 0,00 575 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 620,17 148 620,17 148 620,17 0,00 148 620,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 283,81 23 283,81 23 283,81 0,00 23 283,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 903,98 171 903,98 171 903,98 0,00 171 903,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 799



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,19 68,19 68,19 68,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,19 68,19 68,19 68,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 056,57 1 053 797,57 1 053 797,57 102 560,03 951 237,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 259,00 3 960 259,00 0,00

-622 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 731,00 -622 731,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441 325,57 1 103 797,57 1 103 797,57 102 560,03 1 001 237,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 528,00 3 337 528,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -622 731,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 793 259,00

po zmianach 3 170 528,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 259,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 259,00 3 643 259,00 0,00

-622 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 731,00 -622 731,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 528,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 528,00 3 020 528,00 0,00

2 228 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 228,00 2 228 228,00 0,00

-346 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 475,00 -346 475,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 753,00 1 881 753,00 0,00

1 415 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 031,00 1 415 031,00 0,00

-276 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 256,00 -276 256,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 775,00 1 138 775,00 0,00

32 423 162,36 20 554 603,36 14 466 052,06 8 744 139,51 5 721 912,55 2 301 018,00 1 291 656,30 2 420 877,00 0,00 75 000,00 11 868 559,00 11 868 559,00 0,00

-1 614 659,03 -991 928,03 -5 500,00 -1 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 -986 428,03 0,00 0,00 -622 731,00 -622 731,00 0,00

398 252,03 368 252,03 336 259,10 46 068,19 290 190,91 0,00 31 992,90 0,03 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

31 206 755,36 19 930 927,36 14 796 811,16 8 789 207,70 6 007 603,46 2 301 018,00 1 323 649,20 1 434 449,00 0,00 75 000,00 11 275 828,00 11 275 828,00 0,00po zmianach 3 290 528,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 913 259,00 0,00

zmniejszenie -622 731,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 138 775,00 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 1 415 031,00 0,00

zmniejszenie -276 256,00

0,00

zmniejszenie -346 475,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 2 228 228,00

po zmianach 1 881 753,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 020 528,00 0,00

0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 3 643 259,00 0,00

zmniejszenie -622 731,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

87 291,10 87 291,10 87 291,10 64 613,90 22 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,56 18,56 18,56 0,00 18,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 309,66 87 309,66 87 309,66 64 613,90 22 695,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827,12 5 827,12 5 827,12 1 349,92 4 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,56 18,56 18,56 0,00 18,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 845,68 5 845,68 5 845,68 1 349,92 4 495,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,60 660,60 660,60 0,00 660,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,56 18,56 18,56 0,00 18,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,16 679,16 679,16 0,00 679,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 248,00 5 222 248,00 217 712,20 70 567,65 147 144,55 0,00 5 004 535,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312 120,00 -312 120,00 -33 544,20 0,00 -33 544,20 0,00 -278 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 128,00 4 910 128,00 184 168,00 70 567,65 113 600,35 0,00 4 725 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 222 248,00 5 222 248,00 217 712,20 70 567,65 147 144,55 0,00 5 004 535,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312 120,00 -312 120,00 -33 544,20 0,00 -33 544,20 0,00 -278 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 128,00 4 910 128,00 184 168,00 70 567,65 113 600,35 0,00 4 725 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 817 575,80 4 817 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278 575,80 -278 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539 000,00 4 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 418,55 10 418,55 10 418,55 0,00 10 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118,55 10 118,55 10 118,55 0,00 10 118,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 661,00 28 661,00 28 661,00 0,00 28 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 244,20 -18 244,20 -18 244,20 0,00 -18 244,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 416,80 10 416,80 10 416,80 0,00 10 416,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557 119,26 3 557 119,26 257 186,00 210 357,00 46 829,00 0,00 3 299 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,59 -575,59 -575,59 -575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 931,29 9 931,29 931,29 0,00 931,29 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 474,96 3 566 474,96 257 541,70 209 781,41 47 760,29 0,00 3 308 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 083,26 1 565 083,26 5 150,00 3 595,00 1 555,00 0,00 1 559 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 029,70 9 029,70 29,70 0,00 29,70 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 112,96 1 574 112,96 5 179,70 3 595,00 1 584,70 0,00 1 568 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 933,26 1 559 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 933,26 1 568 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,70 29,70 29,70 0,00 29,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,70 29,70 29,70 0,00 29,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 799



1 958 000,00 1 958 000,00 218 000,00 206 762,00 11 238,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,59 -575,59 -575,59 -575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,59 575,59 575,59 0,00 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 000,00 1 958 000,00 218 000,00 206 186,41 11 813,59 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 957,00 4 957,00 4 957,00 4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,59 -575,59 -575,59 -575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381,41 4 381,41 4 381,41 4 381,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 175,03 6 175,03 6 175,03 0,00 6 175,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,59 575,59 575,59 0,00 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,62 6 750,62 6 750,62 0,00 6 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 928 014,46 11 928 014,46 3 053 467,92 723 278,17 2 330 189,75 6 654,33 8 867 892,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312 695,59 -312 695,59 -34 119,79 -575,59 -33 544,20 0,00 -278 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 949,85 9 949,85 949,85 0,00 949,85 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 625 268,72 11 625 268,72 3 020 297,98 722 702,58 2 297 595,40 6 654,33 8 598 316,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 799



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Plan

Zmniejszenia               

/Zwiększenia

Plan po 

zmianach

2 3 4

2 240 000,00 -613 722,00 1 626 278,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 

odrębnych przepisach

905 1 090 000,00 0 1 090 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.217, ust.2, 

pkt.6 ustawy
950 777 000,00 -613 722,00 163 278,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 0 0 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 373 000,00 0 373 000,00

Przychody  budżetu w 2022 roku

Lp.

1

3

4

1

Przychody ogółem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 799



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmniejszenia/  

Zwiekszenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 000,00 30 000,00 520 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 290 000,00 30 000,00 320 000,00

6050

Budowa i przebudowa infrastruktury wodociągowej 

na terenie gminy Dołhobyczów - wykonanie 

dokumentacji projektowej 85 000,00 85 000,00

6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody i wodociagu 

w miejscowości Dołhobyczów
140 000,00

30 000,00 170 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji uzdatniania 

wody w m.  Żabcze wraz z modernizacją  

przepompowni w m. Oszczów - wykonanie 

dokumentacji projektowej 65 000,00

65 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00

6050

Budowa i przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej 

na terenie gminy Dołhobyczów - wykonanie 

dokumentacji projektowej 160 000,00 160 000,00

6050

Budowa kanalizacji przy ul. Nowy Świat w 

Dołhobyczowie  wykonanie dokumentacji 

projektowej 20 000,00 20 000,00

6050

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU)
0,00 0,00 0,00

6059

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU) - 

WPF 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 4 785 300,00 0,00 4 785 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 785 300,00 0,00 4 785 300,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 120 (ok. 

180 m - dokończenia) do gruntów rolnych w 

miejscowości  Dołhobyczów tzw. "Mołczany" (dof. 

FOGR) 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111372L w 

miejscowości Sulimów (ok. 1550m - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład) 113 658,00 0,00 113 658,00

6370

Przebudowa drogi gminnej nr 111372L w 

miejscowości Sulimów (ok. 1550m - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład) 1 208 942,00 0,00 1 208 942,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 799



6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111381L w 

miejscowości Zaręka ( ok. 1000m - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład) 130 859,00 0,00 130 859,00

6370

Przebudowa drogi gminnej nr 111381L w 

miejscowości Zaręka ( ok. 1000m - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład) 775 341,00 0,00 775 341,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111404L długości 

1,3km łączącej Przewodów z Lipiną (dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład) 665 859,00 0,00 665 859,00

6370

Przebudowa drogi gminnej nr 111404L długości 

1,3km łączącej Przewodów z Lipiną (dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład) 1 250 641,00 0,00 1 250 641,00

6050

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: 

(1) nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na 

działce nr 123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 

111381L w miejscowości Zaręka (działka nr 26); 

(4) na działce nr 58 w miejscowości Żabcze; (5) na 

działce nr 120 w miejscowości Dołhobyczów - dof. 

95% w ramach programu Polski Ład  (WPF). 450 000,00 0,00 450 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111408L w 

miejscowości Żabcze  (ok. 400m) 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 123 w 

miejscowości Honiatyn (ok. 400m) 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 26 w 

miejscowości Zaręka  (ok. 900m) 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 58 w 

miejscowości Żabcze  (ok. 330m) 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa ciągu pieszego na działce nr 259/2 w 

Dołhobyczowie (ok. 200m)
60 000,00 0,00 60 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 14/34 w 

miejscowości Hulcze 
40 000,00 0,00 40 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr  545 i 

557 w miejscowości  Horoszczyce - wykonanie 

dokumentacji 25 000,00 0,00 25 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 291/1 w 

miejscowości Dołhobyczów - wykonanie 

dokumentacji 25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 360 i 

376  w miejscowości Żniatyn (okolo 200m) 40 000,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 13 000,00 0,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

6050

Budowa masztu z flagą i tablicą informacyjną w 

ramach projektu "Pod Biało-Czerwoną" 13 000,00 0,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 799



754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 220 000,00 0,00

1 220 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

6060

Zakup średniego  samochodu strażackiego dla OSP 

Dołhobyczów 1 070 000,00
0,00

1 070 000,00

6060

Zakup średniego używanego samochodu 

strażackiego dla OSP Hulcze 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 350 000,00 0,00 350 000,00

80195 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00

6050

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% 

w ramach programu Polski Ład) WPF) 200 000,00 0,00 200 000,00

6050

Modernizacja kotłowni olejowej w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Hulczu (wymiana kotła wraz 

z automatyką) 150 000,00

0,00

150 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 960 259,00 -622 731,00 3 337 528,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

3 643 259,00 -622 731,00 3 020 528,00

6057

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów 

(dof. RPO) (WPF)
2 228 228,00

-346 475,00

1 881 753,00

6059
Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów 

(dof. RPO) (WPF)
1 415 031,00

-276 256,00

1 138 775,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

103 000,00 0,00 103 000,00

6050

Przebudowa linii energetycznej oświetleniowej w 

Żabczu
103 000,00 0,00

103 000,00

90095 Pozostała działalność 214 000,00 0,00 214 000,00

6059

Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 

Dołhobyczowa  (WPF) (dof. RPO) - roboty 

dodatkowe

150 000,00 0,00

150 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan ze 

środków Funduszu Sołeckiego (w 2022 i 2023 

zakup materiałów)

9 000,00 0,00

9 000,00

6060
Zakup zamiatarki na potrzeby UG 25 000,00 0,00

25 000,00

6060
Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby UG 30 000,00 0,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 799



921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00

6057

Stworzenie terenu rekreacji przy Centrum 

Kulturalno - Konferencyjnym w Dołhobyczowie 63 630,00 0,00 63 630,00

6059

Stworzenie terenu rekreacji przy Centrum 

Kulturalno - Konferencyjnym w Dołhobyczowie 36 370,00 0,00 36 370,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 0,00 900 000,00

6050

Renowacja obiektu zabytkowego mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 

95% z Fuduszu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego) 900 000,00 0,00 900 000,00

11 818 559,00 -592 731,00 11 225 828,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 799



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/258 /2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne środki z budżetu UE

2 420 877,00 -986 428,00 1 434 449,00 104 695,00 1 329 754,00

750 157 950,00 -145 650,00 12 300,00 0,00 12 300,00

75095
157 950,00 -145 650,00 12 300,00 0,00 12 300,00

Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów i 

jej jednostki organizacyjne

Gmina 

Dołhobyczów
157 950,00 -145 650,00 12 300,00 0,00 12 300,00

801
1 262 427,00 -840 778,00 421 649,00 45 000,00 376 649,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
748 173,00 -326 524,00 421 649,00 45 000,00 376 649,00

Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i 

rozwijamy umiejętności dzieci w Gminie 

Dołhobyczów  (WPF)

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Hulczu

464 102,00 -179 157,00 284 945,00 30 000,00 254 945,00

Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i 

rozwijamy umiejętności dzieci w Gminie 

Dołhobyczów  (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie

284 071,00 -147 367,00 136 704,00 15 000,00 121 704,00

Administracja publiczna

Rozdział Planowane wydatki 

Pozostała działalność

Jednostka 

realizująca projekt
Dział

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Oświata i wychowanie

Zmniejszenia/ 

Zwiekszenia
Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 799



80195
514 254,00 -514 254,00 0,00 0,00 0,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP Hulcze - 

ERASMUS (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Hulczu
278 131,00 -278 131,00 0,00 0,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP Hulcze - 

ERASMUS (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie
236 123,00 -236 123,00 0,00 0,00

853 902 500,00 0,00 902 500,00 0,00 902 500,00

85395 902 500,00 0,00 902 500,00 0,00 902 500,00

Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

Gmina 

Dołhobyczów
902 500,00 0,00 902 500,00 0,00 902 500,00

921 98 000,00 0,00 98 000,00 59 695,00 38 305,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 000,00 0,00 98 000,00 59 695,00 38 305,00

Doposażenie Centrum Kulturalno - 

Konferencyjnego w Dołhobyczowie

Gmina 

Dołhobyczów
98 000,00 0,00 98 000,00 59 695,00 38 305,00

3 913 259,00 -622 731,00 3 290 528,00 1 345 145,00 1 945 383,00

010 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dołna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna w Dołhobyczowie - 

wykonanie dokumrntacji projektowej (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 799



900 3 793 259,00 -622 731,00 3 170 528,00 1 288 775,00 1 881 753,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 643 259,00 -622 731,00 3 020 528,00 1 138 775,00 1 881 753,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów (WPF)
Gmina 

Dołhobyczów
3 643 259,00 -622 731,00 3 020 528,00 1 138 775,00 1 881 753,00

90095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 

Dołhobyczowa (WPF)- roboty dodatkowe

Gmina 

Dołhobyczów
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

921 100 000,00 0,00 100 000,00 36 370,00 63 630,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 36 370,00 63 630,00

Stworzenie terenu rekreacji przy Centrum 

Kulturalno - Konferencyjnym w Dołhobyczowie

Gmina 

Dołhobyczów
100 000,00 0,00 100 000,00 36 370,00 63 630,00

6 334 136,00 -1 609 159,00 4 724 977,00 1 449 840,00 3 275 137,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 799



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO.

Plan na 2022
 Zwiększenia/ 

Zmniejszenia 
Plan po zmianach

84 314,30 0,00 84 314,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 314,30 0,00 84 314,30

94 000,00 0,00 94 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 000,00 0,00 94 000,00

1 977 000,00 506 000,00 2 483 000,00

600 Transport i łączność 79 300,00 10 000,00 89 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 79 300,00 10 000,00 89 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 719 820,00 24 000,00 743 820,00

40001 Dostarczanie ciepła 331 484,00 24 000,00 355 484,00

40002 Dostarczanie wody 388 336,00 0,00 388 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 880,00 472 000,00 1 649 880,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 258 460,00 -78 000,00 180 460,00

90002 Gospodarka odpadami 88 500,00 200 000,00 288 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,00 0,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 829 920,00 350 000,00 1 179 920,00

1 967 314,30 506 000,00 2 473 314,30

600 Transport i łączność 53 000,00 0,00 53 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 53 000,00 0,00 53 000,00

Stan środków obrotowych na początek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 799



400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 486 177,00 248 000,00 734 177,00

40001 Dostarczanie ciepła 228 484,00 100 000,00 328 484,00

40002 Dostarczanie wody 257 693,00 148 000,00 405 693,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 137,30 258 000,00 1 686 137,30

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 96 900,00 0,00 96 900,00

90002 Gospodarka odpadami 25 500,00 0,00 25 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 017 423,00 215 000,00 1 232 423,00

90095 Pozostała działalność 288 314,30 43 000,00 331 314,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 799



Dział Rozdział Jednostka Plan

Zmniejszenia             

Zwiększenia Plan po zmianach

193 000,00 2 000,00 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 193 000,00 2 000,00 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 2 000,00 0,00 2 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 5 000,00 1000,00 6 000,00

80148 Stołówki szkolne 186 000,00 1 000,00 187 000,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 113 000,00 1000,00 114 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 73 000,00 0,00 73 000,00

193 000,00 2 000,00 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 193 000,00 2 000,00 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 2 000,00 0,00 2 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 5 000,00 1000,00 6 000,00

80148 Stołówki szkolne 186 000,00 1 000,00 187 000,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 113 000,00 1000,00 114 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 73 000,00 0,00 73 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących 

działaność określoną w ustawie o systemie oświaty

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/258/2022 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 799


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zał nr 1 - Dochody
	Zalacznik 2 Zał nr 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Zał nr 3 Przychody
	Zalacznik 4 Zał Nr 4-. inwestycje 2022
	Zalacznik 5 Zał Nr 5. unijne
	Zalacznik 6 Zała nr 6 - GZUK
	Zalacznik 7 Zał nr 7 -rach doch własnych

		2023-02-06T10:52:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




